
UnivIS - Raumplan ZW6/01.14 - ehemaliger
Fabrikbau

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Plafond3D (DFG) Projekttreffen/
Projektbesprechung
(nur 24.7.)

Hess

AG Campusmanagement
(nur 18.9.)

Bellendorf

Workshop Bauwende lokal
(nur 18.9.)

Warda

Di

Besprechung Masterarbeit DDT
(nur 22.8.)

Tauber

Besuch Masterstudierende Berlin
(nur 10.10.)

Giese

Workshop Bauwende lokal
(nur 19.9.)

Warda

Plafond3D (DFG) Projekttreffen/
Projektbesprechung
(nur 25.7.)

Hess

Besprechung KDWT
(nur 5.9.)

Bellendorf

Mi

Plafond3D (DFG) Projekttreffen/
Projektbesprechung
(nur 26.7.)

Hess

Jour fixe des KDWT
Seidenath

Dienstbesprechung
Denkmalpflege
(nur 26.7., 30.8., 27.9.)

Vinken

UMM Teammeeting
(nur 13.9.)

Döring

UMM Teammeeting
(nur 20.9.)

Döring

UMM Teammeeting
(nur 4.10.)

Döring

UMM Teammeeting
(nur 11.10.)

Döring

Do

Austauschtreffen KDWT, HWK
und HC - Dati -
Innovationscommunity
(nur 28.9.)

Neef

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Seidenath (App. 1611,
geschaeftsfuehrung.kdwt@uni-bamberg.de), Ute Grau (App. 1612, info.kdwt@uni-bamberg.de), Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de), Marcel Döring (App. 1633, sekretariat.ddt@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.7.2023 bis 15.10.2023

Einzeltermine vom 22.7.2023 bis 15.10.2023

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 16:02:05


