## UnivIS - Raumplan ZW6/01.14 - ehemaliger Fabrikbau

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi		Do	Fr
08:00						
09:00	Plafond3D (DFG) Projekttreffen/ Projektbesprechung	Besprechung Masterarbeit DDT (nur 22.8.)	Plafond3D (DFG) Projektt Projektbesprechung	treffen/		
10:00	(nur 24.7.)  Hess	Besuch Masterstudierende Berlin	(nur 26.7.)  Jour fixe des KDWT	Hess		
11:00	AG Campusmanagement (nur 18.9.)  Bellendorf	Giese Workshop Bauwende lokal		Seidenath		
12:00	Workshop Bauwende lokal (nur 18.9.)  Warda	(nur 19.9.) Warda	Denkmalpflege (nur 26.7., 30.8., 27.9.)	<b>17:</b>		
13:00	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	Plafond3D (DFG) Projekttreffen/ Projektbesprechung (nur 25.7.)	UMM Teammeeting (nur 13.9.)	Vinken		
14:00		Hess Besprechung KDWT	UMM Teammeeting	Döring	Austauschtreffen KDWT, HWK und HC - Dati - Innovationscommunity	
15:00		(nur 5.9.)  Bellendorf	(nur 20.9.)	Döring	(nur 28.9.) Neef	
16:00			UMM Teammeeting (nur 4.10.)	Döring		
17:00			UMM Teammeeting (nur 11.10.)			
18:00				Döring		
19:00						